e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

8. Spieltag

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000336 25.11.2023
000337 25.11.2023
000338 03.12.2023
000339 25.11.2023
000340 25.11.2023

Heim

KV Bad Langensalza

SG 1951 Sonneberg

KC Gut Holz Kaltensundheim Il
KSG Traktor Wernburg/Ranis

KC Griin-Weil} Eisenach

Tabellenstand, 8. Spieltag

Pos. Mannschaft

1 KSG Traktor Wernburg/Ranis
2 KV Bad Langensalza

3 SG 1951 Sonneberg

4 KC Gut Holz Kaltensundheim Il
5 SV Eintracht Rieth

6 KC Griin-Weil} Eisenach

7 SV Stahl Unterwellenborn

8 KSC 76 Unterweifl3bach

9 SV Griin-Weill Wasungen

10 SG limtal

Einzel-Durchschnitte

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Borowski, Sven

2 Navie, Jan

3 Elstner, Marcus

4 Hopfe, Manuel

5 Zenker, Heiko

6 Herrfurth, Oliver

7 Oehrl, Vincent

8 Strobach, Christopher
9 Bliesath, Lars

10 Zeh, Daniel

m/w  Alter
m 44
m 26
m 37
m 34
m 60
m 32
m 24
m 28
m 44
m 30

KSG Traktor Wernburg/Ranis
KC Gut Holz Kaltensundheim Il
KV Bad Langensalza

KSG Traktor Wernburg/Ranis
KV Bad Langensalza

KSG Traktor Wernburg/Ranis
SV Eintracht Rieth

KSG Traktor Wernburg/Ranis
SV Stahl Unterwellenborn

KSG Traktor Wernburg/Ranis

393,3
398,0
378,6
382,4
366,4
376,1
377,0
376,7
369,3

387,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SG limtal

SV Stahl Unterwellenborn
SV Eintracht Rieth

KSC 76 Unterweil3bach

SV Griin-Weil3 Wasungen

@ gesamt

A F G Sp
196,2 2,2 5895 3
1895 35 5875 2
2054 3,3 584,0 5
1984 2,3 5809 3
2114 19 5779 5
1993 4,6 5754 4
196,8 3,8 5738 4
1970 13 5737 2
2041 3,1 5734 4
186,0 3,5 573,0 3

409,0
398,0
387,8
405,7
362,4
385,5
393,0
383,0
369,5

392,7

SP

211,7
189,5
206,4
2133
207,8
210,3
198,3
1915
192,5

205,3

Ergebnis
3312 : 3162
3208 : 3211
3372:3070
3497 : 3432
3236 : 3118
P
16:0
12:4
8:8
8:8
8:8
8:8
6:10
6:10
5:11
3:13
@ zuhause
F G Sp
2,0 6207 3
35 5875 0
3,0 5942 3
23 6190 4
2,0 5702 2
4,3 5958 4
35 5913 4
2,0 5745 1
33 5620 4
2,3 598,0 3

377,7

0,0
363,3
365,0
376,5
366,8
361,0
364,0
369,0

381,3

MP

52,0
39,0
36,0
33,0
30,0
28,0
28,0
27,0
26,0

21,0

180,7

0,0
203,7
187,3
220,5
188,3
195,3
208,0
215,8

166,7

@ auswarts

F G
2,3 5583
0,0 0,0
3,7 567,0
23 5523
1,5 597,0
50 5550
4,0 5563
0,0 572,0
30 5848
4,7 548,0
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